BANDO PERSONAE 2022 - AMMESSI ALLA 2 FASE

RICHIEDENTE

TITOLO DEL PROGETTO

1 264
2 210
3 160
4 205
5 227

A.S.D. SCI CLUB PARALIMPIC CIMONE

A.S.I.A. MODENA - ASSOC. SPAZIO INTERIORE E AMBIENTE
ASD APS

ARCI MODENA COMITATO PROVINCIALE APS

ASSOCIAZIONE ANGELA SERRA PER LA RICERCA SUL
CANCRO ODV

ASSOCIAZIONE G.P.VECCHI PRO SENECTUTE ET DEMENTIA
obv

Sci club paralimpic cimone

Fuori dal tunnel delle fragilita: rinascite in movimento

In che mondo vivremo? Il protagonismo giovanile nella comunita’
educante

Care: dalla cura al prendersi cura

Interventi a bassa soglia dedicati a persone con demenza e ai loro
caregiver nei distretti di Modena e Castelfranco

FONDAZIONE DI MODENA



BANDO PERSONAE 2022 - AMMESSI ALLA 2 FASE

N. ID ROL
6 228

7 230

8 198

9 259
10 257

RICHIEDENTE

ASSOCIAZIONE ITALIANA SCLEROSI MULTIPLA - AISM
ONLUS

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA HANDICAP
MODENA - APS

AZIENDA USL DI MODENA

AZIENDA USL DI MODENA

CIRCOLO CULTURALE LEFT

TITOLO DEL PROGETTO

#Cambia il finale! Una rete di prossimita per il supporto delle
donne con disabilita che subiscono discriminazione multipla sul
lavoro, in famiglia e che possono diventare esposte alla violenza

Disabilita, sport integrazione: da bello facciamolo diventare
bellissimo!

Mat - Settimana della Salute Mentale XII Edizione

Alimentarsi di Musica

Vibra for mental health community and Young people

FONDAZIONE DI MODENA



BANDO PERSONAE 2022 - AMMESSI ALLA 2 FASE

N. ID ROL
11 241
12 208
13 238
14 270
15 224

RICHIEDENTE

COMITATO TERRITORIALE C.S.I. DI MODENA

COMUNE DI CAMPOGALLIANO

COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA

COMUNE DI FIUMALBO

COMUNE DI MARANELLO

TITOLO DEL PROGETTO

StrAbilianti

Muoviamoci e usciamo!

Oltre al nido

Fiumalbo Experience - Un viaggio tra cultura e nuove tecnologie

AttivaMenteSport: scendiamo in campo!

FONDAZIONE DI MODENA



BANDO PERSONAE 2022 - AMMESSI ALLA 2 FASE

N. ID ROL
16 219
17 212
18 207
19 265
20 262

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI MODENA

RICHIEDENTE

TITOLO DEL PROGETTO

Centrale Operativa Territoriale: dispositivo di integrazione socio-
sanitaria per sostenere la domiciliarita

Poverta energetica : una sfida per le famiglie povere

Per i giovani: esperienze per costruire il futuro

ANTENNE - Progetto per favorire l'autonomia abitativa e la
cittadinanza attiva nei giovani

Sport4young 2.0

FONDAZIONE DI MODENA



BANDO PERSONAE 2022 - AMMESSI ALLA 2 FASE

N. ID ROL
21 211
22 215
23 237
24 251
25 249

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI MODENA

RICHIEDENTE

TITOLO DEL PROGETTO

Gli adulti fragili della citta

ZEROTRESTATE : Attivita estive per i piu piccoli

Identita culturale, diritti e doveri di cittadinanza

Sostenere e promuovere le transizioni scuola-progetti di vita degli
studenti e studentesse con disabiita e Bisogni Educativi Speciali
(B.E.S.)

Pratiche inclusive innovative per la crescita delle nuove
generazioni

FONDAZIONE DI MODENA



BANDO PERSONAE 2022 - AMMESSI ALLA 2 FASE

N. ID ROL
26 218
27 209
28 248
29 225
30 232

RICHIEDENTE

COMUNE DI MODENA

COMUNE DI SASSUOLO

COMUNE DI SASSUOLO

COMUNITA L'ANGOLO

COORDINAMENTO PROVINCIALE ENTI DI SERVIZIO CIVILE
MODENA (CO.PR.E.S.C.)

TITOLO DEL PROGETTO

La co-progettazione nei servizi integrativi 0/18.

Comunita' educante nei comuni del distretto ceramico (2022-
2023)

Tech & sport_x00b_la tecnologia e lo sport come strumenti per
inclusione

Ponti sospesi: gettare solide fondamenta, creare collegamenti,
agevolare relazioni durature nel tempo

Zona Franca 2022: coinvolgere, sviluppare, creare valore.

FONDAZIONE DI MODENA



BANDO PERSONAE 2022 - AMMESSI ALLA 2 FASE

N. ID ROL
31 254
32 242
33 217
34 221
35 231

RICHIEDENTE

CSI MODENA VOLONTARIATO

FONDAZIONE PER LO SPORT SILVIA PARENTE ETS

FONDAZIONE VITA INDIPENDENTE ONLUS

GULLIVER SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE

IL CASSETTO DEI SOGNI ASD-APS

TITOLO DEL PROGETTO

La palestra del dire e del giocare consapevole

Outdoor365 2.0
Fuori casa... Il passaggio alla vita autonoma di giovani con
disabilita

Comunita SociALL Inclusive

| mestieri del futuro: confrontiamoci oggi...per lavorare domani

FONDAZIONE DI MODENA



BANDO PERSONAE 2022 - AMMESSI ALLA 2 FASE

N. ID ROL
36 163
37 226
38 267
39 268
40 233

RICHIEDENTE

MODENA PER GLI ALTRI ODV

UISP COMITATO TERRITORIALE MODENA APS

UNIONE COMUNI DEL SORBARA

UNIONE COMUNI DEL SORBARA

UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO

TITOLO DEL PROGETTO

| cammini lenti della solidarieta

A.T.E.S.L.S per una comunita educante

Inclusione oltre la scuola

Differenziare per includere

Sostenere |'abitare

FONDAZIONE DI MODENA



BANDO PERSONAE 2022 - AMMESSI ALLA 2 FASE

N. ID ROL
41 261
42 252
43 260
44 253

RICHIEDENTE

UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO

UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO

UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO

UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

TITOLO DEL PROGETTO

TrasformAZIONI DI FUTURO

Lavoro in corso!

La dispensa di distretto

IL Frignano : esperienze dialogiche nella comunita educante

FONDAZIONE DI MODENA



